
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУС 
Саик1‘-Петербурга

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54 

(МС ВМО СПб МО № 54)

РЕШЕНИЕ

13.05.2020 №5/24
«О внесении изменений в Положение 
о бюджетном процессе во внутригородском 
муниципальном образовании Санкт-Петербурга 
муниципальный округ № 54»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54 
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ № 54

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном 
образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54, утвержденное Решением МС ВМО 
СПб МО № 54 от 29.10.2014 № 5/21, изменения, исключив пункт 6 статьи 24.

2. Опубликовать настоягцее Решение в официальном печатном издании ВМО СПб МО № 54
и разместить на официальном сайте ВМО СПб МО № 54 в информационно-
телекоммзшикационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу ВМО СПб МО № 54.

Заместитель ВМО СПб МО №54 Л.Ю.Щелоков


